
 

令和7年5月1日 
 
保護者各位 

広 陵 高 等 学 校 
校 ⻑  堀  正 和 

 
 

広陵高等学校PTA役員について(お知らせ) 
 
 

平素から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、広陵高等学校PTAにおきましては、この5月10日(土)に総会を開催し、令和6年度の事業報告・決

算報告・監査報告及び令和7年度事業計画案・予算案の議事を行うとともに、役員の改選も併せて実施す
ることとしています。 

つきましては、役員(会⻑、副会⻑、監事)に就任することを希望される保護者の方々を募集しておりま
す。応募者多数の場合又は応募者がない場合は、事務局で調整いたしますとともに、応募者がない場合
は、個別に打診して参りたいと存じます。 

なお、役員就任を希望される保護者におかれましては、5月8日(木)までに必ず事務局にご連絡くださ
い。 
よろしくお願いいたします。 

 
 

連絡先：PTA事務局 広陵高等学校事務室（℡ 082-848-1321） 
担当：隅重 浅田 

 
 
 
 
 


